
Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 114
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

7.4 km.

Büyük Erkekler

Bandırma-Balıkesir

16 Mart 2019 9:30



7.4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
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Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 249 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1998 21:57 1

2 250 FETENE ALEMU REGASA KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1992 22:01 2

3 294 SEZGİN ATAÇ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 21.03.1998 22:16 3

4 216 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 13.09.1995 22:34 4

5 214 FERHAT BOZKURT ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1997 22:37 5

6 204 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1997 22:40 6

7 213 ENİS KORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 23.07.1996 22:44 7

8 251 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.04.1998 22:47 8

9 262 ORHAN AVCİ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 20.08.1992 23:06 9

10 256 AYHAN SAĞLAM NEVŞEHİR-HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ T 2.04.1995 23:24 10

11 253 ARİF DEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 25.07.1999 23:25 11

12 297 FERHAT KULAKSIZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 27.08.1996 23:37 12

13 248 KEMAL YILDIRIM KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1997 23:41 13

14 286 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 23:43 14

15 293 AHMET ALKANOĞLU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 29.07.1999 23:45 15

16 252 ERENCAN KAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1995 23:46 16

17 254 YÜKSEL GÜLTEKİN KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 21.12.1993 23:53 17

18 217 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 7.10.1998 23:55 18

19 292 FURKAN KERELTİ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 19.06.1997 24:06 19

20 274 HASAN TAŞ MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ F 4.01.1999 24:09 19

21 255 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.03.2000 24:47 20

22 290 HASAN YILMAZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 25.02.1998 24:50 21

23 231 ERKAN TANIŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 25:00 22

24 261 MAHMUTHAN ENTERİLİ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 23.11.1996 25:14 23

25 258 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR-HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ T 31.05.2000 25:20 24

26 291 YUSUF ATEŞ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1998 25:22 25

27 273 GÜRCAN DAĞLI DENİZLİ-PAMUKKKALE ÜNİVERSİTESİ F 7.09.1998 25:28 25

28 287 DEVRİM ÇELİK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 13.03.2000 25:34 26

29 296 NURULLAH UMULĞAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 12.01.2000 25:34 27

30 238 VEDAT ERDEMLİG İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 31.07.1998 25:35 28

31 257 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR-HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ T 13.08.2000 25:36 29

32 239 ORAZMYRAT ATAYEV İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 24.02.1994 25:40 30

33 237 MOHAMMAD ASIF NADIM İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 6.08.1995 25:41 31

34 236 SHERGAZY KOCHKOROV İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 2.03.1997 25:43 32

35 259 CENGİZ ÖZER NEVŞEHİR-HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ T 15.05.2000 26:10 33

36 219 ÖMER ZENGİN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 16.01.1998 26:14 34

37 263 HÜSEYİN GÖNÜL VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1993 26:19 35

38 282 AZAD SAVURMAK VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ- F 1.01.1997 26:20 35

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Bandırma-Balıkesir
16 Mart 2019 9:30
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39 405 NEDİM AKKALOĞLU BOLU-İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ F 8.04.1997 26:25 35

40 220 BURAK ŞİMŞEK İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 26:37 36

41 203 HUZEYFE SIĞIRCI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 18.05.1995 26:44 37

42 295 RIDVAN TAŞ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 12.07.1999 26:46 38

43 260 KENAN SÖNMEZ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 2.10.1994 27:24 39

44 244 YUSUFHAN AKBEY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1997 27:25 40

45 234 MEHMET KANAT İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 8.11.1999 27:28 41

46 235 ABDİ BAHAR İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 3.10.1999 27:38 42

47 406 YALÇIN GÜLER MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 2.04.2000 27:41 43

48 279 NAZIM MUSLU İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ- F 4.05.2000 27:45 43

49 224 BURAK LAFCI İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 6.08.1994 27:48 44

50 221 İLKER KÖKÇE İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1996 28:01 45

51 218 MERTCAN GÜVEN ZİLE İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 12.04.1995 28:19 46

52 233 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1994 28:20 47

53 404 ABDULKERİM ENES ATAŞ BOLU-İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ F 1.01.1999 28:42 47

54 264 ABDULLAH ŞAY VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 28:43 48

55 222 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1997 28:56 49

56 412 AHMET SEVMEZ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 29.11.1997 28:58 50

57 247 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1999 29:04 51

58 409 MURAT TEKTİMUR MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 21.12.1996 29:18 52

59 410 AYETULLAH YAŞLİ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 29:21 53

60 202 AKİF BOZKURT ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.01.1991 29:26 54

61 265 FATİH ALADAĞ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1997 29:27 55

62 205 FERDİ YILDIRIM ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 7.07.1997 29:38 56

63 408 AYETULLAH YEŞİLYOL MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1994 29:42 57

64 201 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 4.08.1994 30:10 58

65 414 CANAN FİKRİ DEMİRTAŞ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 15.11.1994 30:11 59

66 415 İSA KOÇ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 11.11.1998 30:12 60

67 245 ERHAN YILMAZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 29.10.1998 30:30 61

68 241 ANDREY SELİM SAÇAN İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1999 30:31 62

69 416 SEYİT CAN YERLİ ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 24.08.1996 30:43 63

70 210 SAMET ÇETİN ANKARA-ODTÜ T 10.03.1999 30:51 64

71 209 MURAT ÖZTAŞ ANKARA-ODTÜ T 23.08.1997 31:09 65

72 246 OĞUZHAN ÇADIR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 25.07.1996 31:19 66

73 232 İBRAHİM ÖZEVİN İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 25.03.2000 31:23 67

74 240 EMRE DALGIÇ İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 24.07.2000 31:33 68

75 281 OKTAY AKSOY İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 7.03.2000 31:47 68

76 403 SİNAN KEMAL CAFERZADE İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 6.11.1999 31:59 69

77 284 SAMET EYLİ BALIKESİR-BANDİRMA 17 EYLUL UNİVERSUTESİ F 12.06.1999 32:05 69

78 226 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 8.10.1994 32:05 70

79 278 MUHAMMET RESUL HÜSEYNİ BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 1.01.1999 32:17 70

80 206 EMRE BİLİR ANKARA-ODTÜ T 5.01.1996 32:26 71
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81 407 HAKAN AYIN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 10.10.1995 32:31 72

82 223 ARMAĞAN USTA İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 28.09.2000 32:42 73

83 207 ESAT BERKE BAYRAKTAR ANKARA-ODTÜ T 5.04.2000 33:01 74

84 283 ONUR TOMAK İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 10.03.1998 33:22 74

85 411 TACEDDİN BAĞIŞ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 10.10.1998 33:26 75

86 413 AHMET CAN CEYLAN ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 29.07.1998 33:49 76

87 402 SAMET YILMAZER İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 28.11.1995 33:34 77

88 211 UTKU UZUN ANKARA-ODTÜ T 24.06.1995 34:06 78

89 242 CEM OĞUZ İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 6.08.1993 34:18 79

90 276 MEVLÜT ELMA BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 16.01.1998 34:21 79

91 277 MUHAMMED ENES ALTUN DENİZLİ-PAMUKKKALE ÜNİVERSİTESİ F 1.01.2000 34:49 79

92 401 KADİR SÖZEN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 21.12.2000 35:49 80

93 298 AREN DURASLAN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 20.06.2000 35:58 81

94 272 ERGÜN GÜMÜŞ YALOVA-YALOVA ÜNİVERSİTESİ F 28.02.1998 37:06 81

95 243 HASAN FIRAT BALAMİR İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ T 7.01.1998 37:18 82

96 280 OKAN UZUN DENİZLİ-PAMUKKKALE ÜNİVERSİTESİ F 10.01.1999 37:43 82

97 300 FAHREDDİN EREN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 12.10.1998 37:55 83

98 299 ERTUĞ SAÇAK İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 24.06.2000 38:25 84

99 275 MBANJWA PETER PHASIWE İSTANBUL-BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ F 12.09.1996 38:25 84

- 270 DOĞAN MUTLU YALOVA-YALOVA ÜNİVERSİTESİ F 12.07.1997 DNF -

- 225 CEYHUN DEMİRCİ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 3.12.1993 DNF -

- 288 FATİH ŞENLİK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 3.06.1998 DNF -

- 212 ADEM BAYRAM ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 25.01.1997 DNF -

- 215 AYETULLAH BELİR ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 6.06.1996 DNF -

- 208 HAKTAN YALÇIN ANKARA-ODTÜ T 5.05.1999 DNF -

- 227 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 22.07.1998 DNF -

- 228 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 DNF -

- 229 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 DNF -

- 230 SAMET KÖŞŞEK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 DNF -

- 285 TUFAN KIRMA BALIKESİR-BANDIRMA 17 EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 22.12.1997 DNF -

- 289 FURKAN ADALI AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 28.04.1997 DNS -

- 269 CELAL NUMAN ATAŞ İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 19.06.1997 DNS -
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212 ADEM BAYRAM DNF -
213 ENİS KORKMAZ 22:44 7

1 214 FERHAT BOZKURT 22:37 5 34
215 AYETULLAH BELİR DNF -
216 MUHAMMET CAN AĞYÜREK 22:34 4
217 FIRAT ÖZKORKMAZ 23:55 18
250 FETENE ALEMU REGASA 22:01 2
251 BEKİRHAN KABADAYI 22:47 8

2 252 ERENCAN KAYA 23:46 16 37
253 ARİF DEMİR 23:25 11
254 YÜKSEL GÜLTEKİN 23:53 17
255 ALİ ŞİMŞEK 24:47 20
292 FURKAN KERELTİ 24:06 19
293 AHMET ALKANOĞLU 23:45 15

3 294 SEZGİN ATAÇ 22:16 3 49
295 RIDVAN TAŞ 26:46 38
296 NURULLAH UMULĞAN 25:34 27
297 FERHAT KULAKSIZ 23:37 12
286 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU 23:43 14
287 DEVRİM ÇELİK 25:34 26

4 288 FATİH ŞENLİK DNF - 86
289 FURKAN ADALI DNS -
290 HASAN YILMAZ 24:50 21
291 YUSUF ATEŞ 25:22 25
256 AYHAN SAĞLAM 23:24 10
257 ERDEM ÖZ 25:36 29

5 258 ANIL KALAYCI 25:20 24 96
259 CENGİZ ÖZER 26:10 33

  -
  -

244 YUSUFHAN AKBEY 27:25 40
245 ERHAN YILMAZ 30:30 61

6 246 OĞUZHAN ÇADIR 31:19 66 105
247 SEDAT BOZBAY 29:04 51
248 KEMAL YILDIRIM 23:41 13
249 RAMAZAN BARBAROS 21:57 1
260 KENAN SÖNMEZ 27:24 39
261 MAHMUTHAN ENTERİLİ 25:14 23

7 262 ORHAN AVCİ 23:06 9 106
263 HÜSEYİN GÖNÜL 26:19 35
264 ABDULLAH ŞAY 28:43 48
265 FATİH ALADAĞ 29:27 55
234 MEHMET KANAT 27:28 41
235 ABDİ BAHAR 27:38 42

8 236 SHERGAZY KOCHKOROV 25:43 32 121
237 MOHAMMAD ASIF NADIM 25:41 31
238 VEDAT ERDEMLİG 25:35 28
239 ORAZMYRAT ATAYEV 25:40 30
201 EREN ÜLKER 30:10 58
202 AKİF BOZKURT 29:26 54

9 203 HUZEYFE SIĞIRCI 26:44 37 153
204 OĞUZHAN ÜLGER 22:40 6
205 FERDİ YILDIRIM 29:38 56

  -
218 MERTCAN GÜVEN ZİLE 28:19 46
219 ÖMER ZENGİN 26:14 34

10 220 BURAK ŞİMŞEK 26:37 36 161
221 İLKER KÖKÇE 28:01 45
222 RAMAZAN AYDIN 28:56 49
223 ARMAĞAN USTA 32:42 73
406 YALÇIN GÜLER 27:41 43
407 HAKAN AYIN 32:31 72

11 408 AYETULLAH YEŞİLYOL 29:42 57 205
409 MURAT TEKTİMUR 29:18 52
410 AYETULLAH YAŞLİ 29:21 53
411 TACEDDİN BAĞIŞ 33:26 75

VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL 

ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
Bandırma-Balıkesir

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

NEVŞEHİR-HACI BEKTAŞ VELİ 

ÜNİVERSİTESİ

ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ

DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ

16 Mart 2019 9:30
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412 AHMET SEVMEZ 28:58 50
413 AHMET CAN CEYLAN 33:49 76

12 414 CANAN FİKRİ DEMİRTAŞ 30:11 59 232
415 İSA KOÇ 30:12 60
416 SEYİT CAN YERLİ 30:43 63

  -
206 EMRE BİLİR 32:26 71
207 ESAT BERKE BAYRAKTAR 33:01 74

13 208 HAKTAN YALÇIN DNF - 274
209 MURAT ÖZTAŞ 31:09 65
210 SAMET ÇETİN 30:51 64
211 UTKU UZUN 34:06 78
240 EMRE DALGIÇ 31:33 68
241 ANDREY SELİM SAÇAN 30:31 62

14 242 CEM OĞUZ 34:18 79 291
243 HASAN FIRAT BALAMİR 37:18 82

  -
  -

298 AREN DURASLAN 35:58 81
299 ERTUĞ SAÇAK 38:25 84

15 300 FAHREDDİN EREN 37:55 83 307
401 KADİR SÖZEN 35:49 80
402 SAMET YILMAZER 33:34 77
403 SİNAN KEMAL CAFERZADE 31:59 69
224 BURAK LAFCI 27:48 44
225 CEYHUN DEMİRCİ DNF -

1026 226 EMRE BİLGİÇ 32:05 70 DQ
227 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ DNF -

  -
  -

228 MURAT EMEKTAR DNF -
229 GÜRKAN OKUL DNF -

1032 230 SAMET KÖŞŞEK DNF - DQ
231 ERKAN TANIŞ 25:00 22
232 İBRAHİM ÖZEVİN 31:23 67
233 HASAN ÜSTÜNDAĞ 28:20 47

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

ANKARA-ODTÜ

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
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